| | | |
|-------------------------------------------|-----------------------------------|-----------|
| <i>obligatio cum facultate solutionis</i> | <i>facultas alternativa</i> | 3.4.1.7 |
| <i>obligatio ex contractu</i> | <i>delictum</i> | 3.4.1.2 |
| obligatio ex delicto | | 3.4.1.7.1 |
| <i>obligatio ex delicto</i> | <i>delictum</i> | 3.4.1.2 |
| obligatio ex lege | | 3.4.1.1 |
| <i>obligatio ex maleficio</i> | <i>delictum</i> | 3.4.1.2 |
| obligatio ex necessitate | | 3.4.1.1 |
| <i>obligatio ex pacto</i> | <i>pactum conventum</i> | 3.4.2.6 |
| <i>obligatio ex testamento</i> | <i>legata</i> | 3.6.1.5 |
| obligatio ex voto | | 3.4.1.1 |
| obligatio fossam fodiri | | 3.4.1.7.3 |
| obligatio fundum tradi | | 3.4.1.7.3 |
| <i>obligatio honoraria</i> | <i>obligatio civilis</i> | 3.4.1.1 |
| obligatio in faciendo | | 3.4.1.7.3 |
| obligatio in non faciendo | | 3.4.1.7.3 |
| obligatio in singulos annos | | 3.4.1.7 |
| obligatio in solidum | | 3.4.1.7.1 |
| obligatio indivisibilis | | 3.4.1.7.3 |
| <i>obligatio iudicati</i> | <i>actio iudicati</i> | 4.3.3.3 |
| obligatio litteris contracta | | 3.4.2.2 |
| obligatio naturalis | | 3.4.1.1 |
| obligatio naturalis | | 3.4.1.7.2 |
| obligatio nudo consensu contracta | | 3.4.2.3 |
| obligatio poenae causa | | 3.4.2.1.1 |
| obligatio pro parte vel pro rata | | 3.4.1.7.1 |
| obligatio propter rem | | 3.3 |
| <i>obligatio quae dividii non potest</i> | <i>obligatio indivisibilis</i> | 3.4.1.7.3 |
| obligatio quasi ex contractu | | 3.4.1.2 |
| obligatio quasi ex delicto | | 3.4.1.2 |
| <i>obligatio quasi ex maleficio</i> | <i>obligatio quasi ex delicto</i> | 3.4.1.2 |
| obligatio re contracta | | 3.4.2.4 |
| <i>obligatio rei</i> | <i>dare</i> | 3.4.1 |
| obligatio sine nomine | | 3.4.2.5 |
| <i>obligatio usurarum</i> | <i>mora debitoris</i> | 3.4.1.4 |
| obligatio verbis contracta | | 3.4.2.1 |
| obligationes ex contractu | | 3.4.2 |
| obligationes ex maleficio | | 3.4.4 |
| obligationes ex variis causarum figuris | | 3.4.1.2 |
| obligationes ex variis causarum figuris | | 3.4.3 |
| obligationes quasi ex contractu | | 3.4.3 |
| obligationes quasi ex delicto | | 3.4.4.7 |
| <i>obnoxietas</i> | <i>munera</i> | 5.7 |
| <i>obnoxietas</i> | <i>obnoxii</i> | 5.5.1 |
| obnoxii | | 5.5.1 |
| obnuntiatio | | 5.3.4 |
| obolòs | | 7.1.3 |
| <i>obrogatio</i> | <i>rogatio</i> | 5.3.2 |
| obscuro loco nata | | 3.5.3 |
| observatio rerum | | 4.3.4 |
| obsides | | 5.3.6 |
| obsignatio | | 3.4.1.3 |
| <i>obsignatio</i> | <i>tabulae obsignatae</i> | 3.6.1.2 |
| obvagulatio senatus | | 6.2 |
| occasus | | 3.2.3.1 |
| occentatio | | 6.2 |
| occulta exploratio | | 6.3.3 |
| occupatio | | 3.3.1.3.3 |
| occupatio a fisco | | 6.4.5 |
| occupatio bellica | | 5.3.6 |
| octavarium | | 5.7 |
| Octavenus | | 1.1.2.5.4 |
| Octavianus | | 5.4.1 |